
ZARZĄDZENIE NR 21/2022  

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W OPOLU  

z dnia 07 lutego 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie określenia zasad i trybu 

naboru kandydatów do pracy w służbie cywilnej oraz postępowania 

kwalifikacyjnego do Służby Celno-Skarbowej w Izbie Administracji  

Skarbowej w Opolu  

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1233, z późn. zm.) oraz § 54 ust. 1 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Izby 

Administracji Skarbowej w Opolu, wprowadzonego zarządzeniem nr 57/2021 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Opolu z dnia 13 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Opolu zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

Wprowadzam Instrukcję w sprawie określenia zasad i trybu naboru kandydatów do  

pracy w służbie cywilnej oraz postępowania kwalifikacyjnego do Służby Celno-Skarbowej w Izbie 

Administracji  Skarbowej w Opolu  stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 2.  

Traci moc zarządzenie nr 5/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Opolu z dnia 21 

stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie określenia zasad i trybu naboru 

kandydatów do pracy w służbie cywilnej oraz postępowania kwalifikacyjnego do Służby Celno-

Skarbowej w Izbie Administracji Skarbowej w Opolu oraz zarządzenie nr 108/2020 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Opolu z dnia 03 listopada 2020 r.  zmieniające zarządzenie nr 5/2019 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Opolu w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie 

określenia zasad i trybu naboru kandydatów do pracy w służbie cywilnej oraz postępowania 

kwalifikacyjnego do Służby Celno-Skarbowej w Izbie Administracji Skarbowej w Opolu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Na oryginale podpisał: 

Dyrektor  

Izby Administracji Skarbowej 

w Opolu 

Bożena Kaleta 

 

  

  

  

  

  



  

  

1  Właściciel zarządzenia  Naczelnik Wydziału Personalnego 

2  Adresaci:  

 – wersja elektroniczna   

Wszyscy pracownicy Izby Administracji Skarbowej 
w Opolu  

  


